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1 Temmuz 2009 tarihinden İtibaren Geçerli  
Asgari Ücret, SSK Prim Tavan ve Taban Tutarları 

ile Asgari Geçim İndirimi ve Vergiden Müstesna Çocuk Zammı 
 

 
 
Asgari Ücret Tesbit Komisyonu’nun aldığı karar uyarınca, 1.1.2009 – 31.12.2009 tarihleri 
arasında geçerli olacak yeni asgari ücret tutarları belirlenmiştir. Yeni Karar uyarınca 1 
Temmuz 2009 tarihinden itibaren 16 yaşından büyükler için aylık geçerli brüt asgari 
ücret tutarı 693,00 TL’sına yükseltilmiştir.  
 
Asgari Ücret  : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yeni belirlenen asgari ücretle beraber SSK Prim Taban ve Tavanı da değişmiş olmaktadır. 
Üst sınır asgari ücretin 6,5 katı olduğu için yeni belirlenen taban ve tavan ücretler 
aşağıdaki gibidir. 
 
 
SSK Taban ve Tavan Ücretler  : 
 
 
 
 
 
 
 
 

 01.07.2009 – 31.12.2009 
 Brüt Aylık (TL) 

— 16 yaşından büyükler için 693,00 
— 16 yaşını doldurmamışlar için 589,50 

 01.07.2009 – 31.12.2009 
 Günlük (TL) Aylık (TL) 

— Taban Ücret (alt sınır) 23,10 693,00 
— Tavan Ücret (üst sınır) 150,15 4.504,50 
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Asgari Geçim İndirimi  : 
 
Bilindiği üzere; 1 Ocak 2009 tarihinden itibaren, ücretin elde edildiği yılın başında geçerli 
olan asgari ücretin yıllık tutarının; 
 

 Ücretlinin kendisi için yüzde 50’si,  
 

 Çalışmayan ve herhangi bir geliri olmayan eşi için yüzde 10’u,  
 

 İlk iki çocuk için ayrı ayrı yüzde 7,5’i,  
 

 Diğer çocuklar için yüzde 5’i 
 
kadar tutar asgari geçim indirimi olarak göz önüne alınacak. 
 
Asgari geçim indirimi ile birlikte 2009 yılının ilk 6 aylık dönemi için asgari ücretliler için 
hesaplanan asgari geçim indirimi tutarları aşağıdaki gibidir.  
 
 
 Asgari Geçim 

İndirimi TL 
  
Bekâr 49,95 

Evli, eşi çalışmayan 59,94 

Eşi çalışmayan 1 çocuklu 67,43 

Eşi çalışmayan 2 çocuklu 74,93 

Eşi çalışmayan 3 çocuklu 79,92 

Eşi çalışmayan 4 çocuklu 84,92 

Eşi çalışan 1 çocuklu 57,44 

Eşi çalışan 2 çocuklu 64,94 

Eşi çalışan 3 çocuklu 69,93 

Eşi çalışan 4 çocuklu 74,93 

 
 
Vergiden Müstesna Çocuk Zammı  : 
 
1.7.2009 – 31.12.2009 tarihleri Arasında 
 
Tek çocuk için; 
 
0-6 yaş grubu çocuk için; 
 
500 x 0,05592 = 27,96 TL 
 
0-6 yaş üstü çocuk için; 
 
250 x 0,05592 = 13,98 TL 
 
 
Birden fazla çocuğu olanlar için; 
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Çocuklardan iki veya daha fazlası 0-6 yaş grubunda olanlar için; 
 
27,96 x 2 = 55,92 TL 
 
Çocuklardan biri 0-6 yaş grubunda olanlar için; 
 
27,96 + 13,98 = 41,94 TL 
 
Çocukların tümü 0-6 yaş grubunun üstünde olanlar için; 
 
13,98 x 2  = 27,96 TL 
 
 
 


